

Ing. Viliam Čech
K Surdoku 9
080 01 Prešov

" Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienovská Nová Ves "
" Súťaž - neotvárať "

Doručené: 05.3.2018
Dňa 19.09.2018 o 10:15 hod.
Prezentácia: Hra. Letláková

Titl.
INPRO POPRAD, s.r.o.
Ústecko-Orlická 3300/25
058 01 Poprad

Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienovská Nová Ves

PONUKA



IČO: 34347470
DIČ: 1020745781
IČ DPH: SK 1020745781

email: info@cechsro.sk
vcech@cechsro.sk
tel./fax: 051/771 0088
www.cechsro.sk

ko

Titl.

INPRO Poprad, s.r.o.

Ústecko-Orlická 3300/25

058 01 Poprad

V Prešove, 17.9.2018

Sprievodný list

Predkladáme Vám cenovú ponuku na predmet zákazky " **Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienovská Nová Ves "**

S pozdravom

Ing. Viliam Čech

Pečiatka a podpis



IČO: 34347470
DIČ: 1020745781
IČ DPH: SK 1020745781

email: info@cechsro.sk
vcech@cechsro.sk
tel./fax: 051/771 0088
www.cechsro.sk

Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienovská Nová Ves

Identifikačné údaje uchádzača :

Uchádzač :

Ing. Viliam Čech

K Surdoku 9, 080 01 Prešov

IČO : 34347470

IČ : 1020745781

DIČ : SK1020745781

Bankové spojenie :

Kontaktná osoba : Ing. Viliam Čech

mobil : 0905646321

e-mail : vcech@cechsro.sk

V Prešove, 17.9.2018

Ing. Viliam Čech

Pečiatka a podpis



IČO: 34347470
DIČ: 1020745781
IČ DPH: SK1020745781

email: info@cechsro.sk
vcech@cechsro.sk
tel./fax: 051/771 0088
www.cechsro.sk

Zmluva o dielo

podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka a postupom podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov na zhotovenie stavby:

Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienovská Nová Ves

časť "A"

Objednávateľ:

Názov: Obec Drienovská Nová Ves
Sídlo: Obecný úrad, Drienovská Nová Ves 83, 082 01 Kendice
IČO: 00326976
DIČ: 2021225448
IČ DPH : nie je platcom DPH
Zastúpený: Ing. Ján Brozman – starosta obce
IBAN:
ďalej ako "objednávateľ"

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: Ing. Viliam Čech
Sídlo: K Surdoku 9, 080 01 Prešov
IČO: 34347470
DIČ: 1020745781
IČ DPH: SK1020745781
Zapísaný v : Živnostenský register č. 707-12275, OÚ Prešov
Zastúpený: Ing. Viliam Čech
IBAN:
ďalej ako "zhotoviteľ"

sa dohodli na nasledujúcich podmienkach uskutočnenia stavebných prác a s nimi súvisiacich služieb pri realizácii zákazky s názvom „**Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienovská Nová Ves**“.

I. PREAMBULA

1. Objednávateľ je podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov ustanovenia § 7 ods. 1, písm. b) verejným obstarávateľom, a výber zhotoviteľa sa uskutočnil v zmysle tohto zákona na základe výzvy na predkladanie ponúk zverejnenej :
vo vestníku verejného obstarávania číslo : 165/2018 pod značkou : 11694 - WYP
dňa: 21.08.2018 ďalej ako výzva, alebo ako oznámenie o vyhlásení
2. Zhotoviteľ prehlasuje, že má plnú právnu subjektivitu a spôsobilosť právne konať a v súlade s podmienkami získania zákazky.

Zhotoviteľ ďalej prehlasuje, že je oprávnený na výkon činností, ktoré sú predmetom tejto zmluvy a to najmä v zmysle tzv. Živnostenského zákona, má odborné znalosti a praktické skúsenosti na realizáciu predmetu tejto zmluvy a je ochotný a schopný predmet tejto zmluvy za jej podmienok k spokojnosti objednávateľa vykonať.

V súlade s platnými právnymi predpismi sa Objedávateľ a Zhotoviteľ dohodli nasledovne:

II. PREDMET ZMLUVY

Zmluvné strany sa dohodli, že predmetom tejto zmluvy je uskutočnenie stavebných prác, dodávok materiálov, technologických častí a poskytnutie súvisiacich služieb, ktorých výsledkom bude stavebné dielo s názvom **„Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienovská Nová Ves“** podľa:

- podmienok tejto zmluvy,
- platných právnych predpisov,
- predmetu, rozsahu, podmienok a informácii definovaných vo verejnom obstarávaní, na základe ktorého sa táto zmluva uzatvorila (výzva na predkladanie ponúk, súťažné podklady vrátane príloh k súťažným podkladom a prípadné vysvetlenia)
- ponuky zhotoviteľa

V takomto poradí je aj vzájomná nadradenosť vyššie uvedených dokumentov/dokladov.

III. ZMLUVNÁ CENA

Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ vykoná predmet tejto zmluvy na svoje náklady v cene

celková cena bez dane z pridanej hodnoty : 455 053,65 €

daň z pridanej hodnoty pri sadzbe 20% : 91 010,73 €

celková cena vrátane dane z pridanej hodnoty : **546 064,38 €**

celková cena vrátane dane z pridanej hodnoty slovom :

Päťstoštyridsaťšesťtisícšesťdesiatštyri EURO, 38 Centov

a objednávateľ mu túto cenu zaplatí. Rozpis tejto ceny je v prílohách Zmluvy čať "D": Cena diela a platobné podmienky - *"Fakturačný formulár"* a *„Formuláre špecifikácie položiek“*.

IV. LEHOTA VÝSTAVBY

Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ zhotoví predmet tejto zmluvy v lehote do :

.. 6 .. mesiacov

odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska.

V. OSTATNÉ ZMLUVNÉ PODMIENKY

1. Zmluvné strany sa dohodli, že neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú jej časti :
 - B. Definície
 - C. Všeobecné zmluvné podmienky
 - D. Cena diela a platobné podmienky
 - E. Technické zmluvné podmienky
 - F. Technické riešenie zhotoviteľa
 - G. Ostatné doklady zmluvy
2. Zhotoviteľ vyhlasuje, že svojim podpisom na tejto zmluve zároveň vyjadruje súhlas s formulármi a dokumentami, ktoré boli poskytnuté objednávateľom a zverejnené v profile, alebo poskytnuté objednávateľom k spracovaniu ponuky, a v nezmenenej podobe ako boli zverejnené alebo poskytnuté tvoria súčasť tejto zmluvy (Definície, Všeobecné zmluvné podmienky, Platobné podmienky, Technické zmluvné podmienky a pod.), a tieto budú pri plnení tejto zmluvy pre neho platnými, účinnými a záväznými v plnom rozsahu, a to bez ohľadu na skutočnosť, že ich nebol v štádiu predkladania svojej súťažnej ponuky povinný fyzicky predložiť, alebo samostatne verifikovať v zmysle podmienok súťaže.
3. Zhotoviteľ je povinný zaopatriť si (na svoje náklady) zábezpeku na splnenie zmluvných záväzkov (ďalej len „zábezpeka na splnenie zmluvných záväzkov“) minimálne vo výške rovnajúcej sa **10 000,00 € (desaťtisíc eur)** prostredníctvom bankovej záruky alebo zložením finančných prostriedkov na účet verejného obstarávateľa (podrobné podmienky uvedené v ZoD časť „C“ bod 24.)
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilí uzatvoriť túto zmluvu, že túto zmluvu uzatvorili slobodne a vážne, neuzatvorili ju v tiesni a za nevýhodných podmienok, túto zmluvu vrátane jej príloh si pred jej uzatvorením prečítali, ich obsahu porozumeli a na znak súhlasu túto zmluvu vlastnoručne podpísali.
5. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch rovnakej právnej sily, z ktorých po jej podpise dostane každá zmluvná strana po dve jej vyhotovenia.
6. Túto zmluvu je možné meniť len formou písomných dodatkov podpísaných obidvomi zmluvnými stranami, pričom každá zmena tejto zmluvy musí byť v súlade s platnými ustanoveniami zákona o verejnom obstarávaní.
7. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy v súlade s platnými ustanoveniami zákona o verejnom obstarávaní, pričom týmto ustanovením nie je dotknuté právo objednávateľa odstúpiť od zmluvy alebo jej časti podľa osobitného predpisu alebo iných ustanovení uvedených osobitne v inej časti tejto zmluvy.

8. Táto zmluva nadobudne platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle platných právnych predpisov.
9. Táto zmluva stratí platnosť a účinnosť, a to bez nároku Zhotoviteľa na úhradu ušlého zisku alebo iných nákladov, ak Objednávateľ do jedného roku od nadobudnutia platnosti tejto zmluvy nezíska na spolufinancovanie zákazky finančnú podporu z Európskeho fondu regionálneho rozvoja (Operačný program: Integrovaný regionálny operačný plán) alebo iných fondov; ak sa zmluvné strany medzitým nedohodnú inak.

Objednávateľ:

Zastúpený: Ing. Ján Brozman

Miesto a dátum: V Drienovskej Novej Vsi, dňa

Podpis:

Zhotoviteľ:

Zastúpený: Ing. Viliam Čech

Miesto a dátum: V Prešove, dňa 17.9.2018

Podpis:

Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienovská Nová Ves

Fakturačný formulár

P.č.	Názov fakturačného celku	Špecifikácia fakturačného celku	Počet MJ	Celková cena (EUR) bez DPH	Celková cena DPH	Celková cena spolu s DPH
1	Fakturačný celok 1	Obsahuje činnosti uvedené vo formulári: Špecifikácia položiek - fakturačný celok č. 1: Lokality č. 1 - Oddychová zóna	1	118 147,28	23 629,46	141 776,74
2	Fakturačný celok 2	Obsahuje činnosti uvedené vo formulári Špecifikácia položiek - fakturačný celok č. 2: Lokality č. 2 - Detské ihrisko	1	137 665,17	27 533,03	165 198,20
3	Fakturačný celok 3	Obsahuje činnosti uvedené vo formulári Špecifikácia položiek - fakturačný celok č. 3: Lokality č. 2 - Chodník	1	19 720,97	3 944,19	23 665,16
4	Fakturačný celok 4	Obsahuje činnosti uvedené vo formulári Špecifikácia položiek - fakturačný celok č. 4: - Lokality č. 3 Oddychovo športová zóna	1	133 153,57	26 630,71	159 784,28
5	Fakturačný celok 5	Obsahuje činnosti uvedené vo formulári Špecifikácia položiek - fakturačný celok č. 5: - Elektromontážne práce	1	46 366,66	9 273,33	55 639,99
Spolu:				455 053,65	91 010,73	546 064,38

Zhotoviteľ: Ing. Viliam Čech

Dátum: 17.9.2018

Pečiatka, podpis:

Harmonogram

Stavba : Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienovská Nová Ves

Fakturačný celok	Dĺžka cyklu v mesiacoch					
	1	2	3	4	5	6
1						
2						
3						
4						
5						

V Prešove, dňa 17.9.2018

Ing. Viliam Čech

1

PRÍLOHA ČASŤI "G" ZMLUVY O DIELO - ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

Názov	Adresa sídla	IČO (identifikačné číslo organizácie)	Predmet plnenia	Percentuálny podiel plnenia z celkovej hodnoty zákazky
Tristan studio, s.r.o.	Vyšná Šebastová 138	42 779 476	Realizačná PD	0,1 %

Príloha: Overené kópie dokladov oprávnenia uskutočňovať práce, resp. služby vyššie uvedených subdodávateľov (výpis z obchodného resp. živnostenského registra alebo na ich úroveň postavené oprávnenie)

V Prešove, dňa 17.9.2018

podpis zhotoviteľa :

Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienovská Nová Ves